



HSB BRF PERRONGEN

BLÅSUT, STADEN VÄXER MED 1 – 5:0R NÄRA GLOBEN



HSB – där möjligheterna bor



HSB brf Perrongen erbjuder lägenheter med öppna planlösningar och stora sociala ytor.

NÄR INNERSTADEN KOM TILL BLÅSUT

Bredvid en av världens mest imponerande byggnader färdigställer vi nu 152 nya lägenheter, i två etapper. Vid Blåsuts tunnelbanestation bygger vi välplanerade 1-5:or med balkong eller uteplats mot den stora gröna innergården. Alldeles i närheten breder Nackareservatet med Hellasgården ut sig och det är inte heller långt till Gullmarsplan och Globenområdet med dess stora utbud av affärer och restauranger. Välkommen till HSB brf Perrongen!

NYA 1-5:OR OM 39,5-120,5 KVM

I HSB brf Perrongen finns det något för alla smaker. Variationen på lägenheterna är stor med både öppna och mer slutna planlösningar. Alla lägenheter blir ljusa och luftiga med balkong eller uteplats mot den gröna innergården, flera av lägenheterna får till och med två balkonger. Gemensamt för alla lägenheter är att de får ekparkett på golvet och vitmålade

väggar. Köken blir moderna med bland annat induktionshäll, inbyggnadsugn, inbyggnadsmikro och diskmaskin. Badrummen får kaklade väggar och klinkergolv samt eluppvärmd handdukstork. Alla lägenheter utrustas också med tvättmaskin och torktumlare eller kombimaskin. I entréplan bygger vi cykelrum/barnvagnsrum och soprum med källsortering. Under huset blir det garage.

STOCKHOLM VÄXER OCH BLÅSUT FÖRÄNDRAS

Utanför de gamla tullarna flyttas innerstadsgränsen allt längre utåt. I Blåsut fortsätter vi nu att bygga nya lägenheter i en stadsliknande oas där innerstadens närhet alltid gör sig påmind. Husen ligger precis vid Blåsuts T-bana, två stationer från Skanstull och med promenadavstånd till både Gullmarsplan och Globenområdet med dess stora utbud av affärer och restauranger. På nära håll finns Sandborgs Centrum med bland annat matbutik. Från knutpunkten Gullmarsplan tar du dig enkelt vidare till stadens alla hörn med tvärbana, tunnelbana eller buss. Med bil är innerstaden bara en Skanstullsbro bort. Förskolor, skolor och lekplatser finns förstås också i närområdet.



Hög mysfaktor mot den lugna gården

SKIDOR PÅ VINTERN OCH BAD PÅ SOMMAREN

För den aktiva finns det många aktiviteter att välja på i närområdet. Inte alls långt bort ligger ett av landets mest besökta friluftsområden, Nackareservatet. Här finns ett väl utbyggt nät av cykel- och promenadvägar och belysta träningsspår. På vintern prepareras skidspår och skridskobanor plogas. Vid Källtorpsjön ligger Hellasgården som är friluftsområdets hjärta. Här finns bland annat bollplaner, tennisbanor, friluftsbad, fiskevatten och en 9-håls golfbana. Hammarbybacken erbjuder en unik möjlighet att åka skidor i Stockholm med en fantastisk utsikt över stan.

INRETT OCH KLART, BARA ATT FLYTTA IN

Fördelarna med att flytta in i en nybyggd lägenhet är många. Du behöver inte tapetsera eller måla om, bekymra dig över läckande kranar eller vitvaror som behöver bytas. Det är bara att flytta in! För den som köper lägenhet i ett tidigt skede finns också möjlighet att påverka inredningen i lägenheten. När stoppdatum är passerat inreds lägenheterna enligt "Inredarens val", som är framtagen tillsammans med en arkitekt och ligger i tiden utan att påverkas av kortsiktiga trender.



Globen med köpcentrum och Gullmarsplans kommers är på promenadavstånd. Kommunikationerna finns in på knuten.

RING OSS REDAN IDAG



VILL DU VETA MER OM HSB BRF PERRONGEN?

Ring eller maila:

Lisbeth Yttergren

Telefon: 010-442 02 73,

E-post: lisbeth.yttergren@hsb.se

VARFÖR SKA DU VÄLJA HSB?

Nybyggare sedan 1923

Efter snart 90 år av byggande och förvaltning vet vi vad som krävs.

Trygghetsgaranti

HSB förbinder sig att köpa eventuellt osålda lägenheter under sju år.

Välj ett tryggt hem

De flesta byggare lämnar huset så fort färgen torkat. Vi stannar kvar i styrelsen och förvaltar fastigheten.

BLI HSB-MEDLEM

Som medlem och bosparare väljer du bostad före alla andra. Du får dessutom ett antal förmåner och erbjudanden. Besök www.hsb.se och läs mer under "Medlemskap".

HSB BOSTAD

Fleminggatan 31, 112 84 Stockholm

Telefon: 010-4420210

HSB förbehåller sig rätten till eventuella ändringar.



HSB – där möjligheterna bor